
 
Uchwała Nr III/28/18 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet dla 
radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych na obszarze kraju. 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust  6 i ust. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r.,  Nr 61, poz. 710),  Rada Gminy 
Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr II/10/18 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i określenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych na obszarze kraju, wprowadza się następującą zmianę: w § 1 dodaje się 
ust. 5 i 6 w następującym brzmieniu: 
 
„5. W przypadku zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet w tej samej wysokości, radny 

otrzymuje tylko jedną dietę. 
 6.  W przypadku zbiegu uprawnień do wypłaty dwóch lub więcej diet w różnych 

wysokościach, radny otrzymuje jedną dietę najkorzystniejszą pod względem wysokości.”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019  r. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 


